
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ (LITERATŪROS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ KULTŪROS IR 

MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. gegužės 19 d. Nr. 1LKT-70(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 16-

31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. gegužės 6 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-42(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms literatūros srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Inga Mitunevičiūtė 

Dalyvauti ir skaityti pranešimą 

38-ajame IBBY pasauliniame 

kongrese 

90,67 2 398,00 

1.2.  Ona Dilytė-Čiurinskienė 
Pranešimas tarptautiniame 

neolotynistų kongrese 
89,67 1 284,00 

1.3.  Asta Vaškelienė 

Su pranešimu dalyvauti 18-ame 

Tarptautinės neolotynistikos 

studijų asociacijos kongrese (The 

Eighteenth Congress of the 

International Association for 

Neo-Latin Studies) 

88,34 1 523,00 

1.4.  Mintautas Čiurinskas 
Pranešimas tarptautiniame 

neolotynistų kongrese 
88,00 1 284,00 

1.5.  Laimutė Adomavičienė 
Estų ir lietuvių (e)migrantų 

literatūra vaikams 1990–2020 
83,99 968,00 

1.6.  
Ramūnas Antanas 

Bogdanas 
Romano kūrimas 78,67 3 600,00 

1.7.  Eugenijus Žmuida 
Tarptautinė mokslinė 

konferencija 
76,67 1 245,00 



 

 

1.8.  Paulina Eglė Pukytė 
Dalyvavimas tarptautinėje 

rašytojų rezidencijoje Ventspilyje 
71,00 600,00 

1.9.  Lina Simutytė 
Rezidencijos Lietuvoje ir 

užsienyje 
69,00 1 000,00 

1.10.  
Goda Baranauskaitė-

Dangovienė 

Dalyvavimas 2022 m. IBBY 

kongrese Malaizijoje 
63,00 2 398,00 

1.11.  Nijolė Regina Chijenienė Vertimui 61,67 2 000,00 

IŠ VISO: 18 300,00 

 

2. neskirti edukacinių valstybės stipendijų šioms literatūros srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Vaiva Rutkauskaitė 
Dalyvavimas 38-ajame pasauliniame IBBY 

kongrese 
57,00 

2.2.  Ignas Gutauskas 
Froidiškosios / lakaniškosios psichoanalizės 

vystymas Lietuvoje 
52,33 

2.3.  Aidas Jurkštas Šventosios žvejų artelės ir gyvenvietės kronika 41,99 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta edukacinė valstybės stipendija,  

privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. birželio 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai 

užpildytą Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos 

gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

Tarybos pirmininkė                                         Asta Pakarklytė 

 

 

 


